
Jana V. (trojanka) ID 84108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,těší mě že máte zájem o mé oblečení,všechny věcičky jsou nošené po mých dětech a dětech mé švagrové a
mě a mé švagrové většina věcí je v pěkném stavu případně napíši podrobněji v popisu,pokud budete potřebovat něco
přeměřit-není problém a přeměřím,věci do 100,-kč můžu poslat obyčejně -ušetříte na poštovném,při nákupu více kusů se platí
pouze jedno poštovné,přeji jinak pěkné nakupování a děkuji Jana

  Poznámka-někdy se může stát,že hned neodpovídám ,třeba problém s připojením k internetu a podobně,ale určitě se vždy
ozvu jak jen to bude možné a učitě se vždy společně domluvíme
  Pokud píši,že se jedná o zboží NOVÉ-tak je zcela nové,buď s cedulkou nebo bez cedulky-píši to v popisu.U zakoupeného zboží
není možnost reklamace nebo vrácení peněz.
  Zakoupené zboží nevyměňuji a peníze zpět nevracím!závazné rezervace beru vážně a výmluvu neuznávám-dříve než si
budete věci rezervovat tak si rozmyslete zda to chcete!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Balíčky odesílám 2 krát týdně-dle časových možností-vzhledem k tomu,že bydlíme na melé vsi a na poštu dojíždím autem do
další vesnice, v jiné dny to časově nestíhám,děkuji za pochopení Jana

  Poštovné-v popisce u zboží-!!!!
  2 a více kusů-dle váhy a rozměrů-napíši vám přesnou částku za poštovné při podkladech s číslem účtu!!!!!!

  Při nákupu oblečení,berte prosím na vědomí,že nakupujete použité oblečení!!!!!takže pokud píši že je ve výborném stavu,tak
je to stále používaná a praná věc-nikdy nemůže být úplně jako nová věc s cedulkou-nepoužitá!!!!!!!!!!!!!!
  ***********************************************************************************************
  Oblečení-90 % nabízeného oblečení je prané,,,,ale může se stát,že zrovna některý kus je nepraný!!!.....za to se moc
omlouvám,ale určitě si každá maminka před použitím zakoupené oblečení stejnak vypere!!!

  PLATBY-KE KAŽDÉ PLATBĚ PIŠTE PROSÍM SVÉ JMÉNO A PŘÍJMENÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!moc mě to
usnadní práci.....díky Jana
  ZBOŽÍ NEODESÍLÁM NA DOBÍRKU!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

